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    Hur man sparar PDF som JPEG effektivt med otroligt hjälpsamma konverterare

    September 15, 2022Amanda Brown
      Konvertera foto & Konvertera PDF

    

    
      
        PDF-filer erbjuder en uppsjö av fördelar, särskilt för mediastorlek och säkerhet. Den lagrar filer av liten storlek oavsett innehåll. Användare kan också kryptera PDF:en med ett lösenord. Därför kan du undvika stöld eller att någon kommer åt dina filer. Å andra sidan vill många användare dela sina PDF-filer som JPG för enkel delning. På detta sätt kan du dela dem online eller infoga dem på webbsidor.

        Tur för dig, vi letade och undersökte efter program som gör att du kan förvandla dina PDF-filer till mer användbara bilder. Det som är så bra med den här konverteringen är att du fortfarande kan göra några ändringar i ditt foto. Du kan mata in text eller lägga till vilken smak som helst. Så, utan ytterligare diskussion, kommer vi att visa dig hur du kan konvertera PDF till JPG gratis med onlineverktyg, skrivbordsverktyg och mobilappar. Få nödvändig information genom att läsa nedan.

    

      

    

    
      	Del 1. Konvertera PDF till JPG offline på Windows- och Mac-datorer
	Del 2. Konvertera PDF till JPG Online
	Del 3. Konvertera JPG till PDF på iPhone och Android
	Del 4. Vanliga frågor om att konvertera PDF till JPG


    

  

  
    Del 1. Konvertera PDF till JPG offline på Windows- och Mac-datorer

    Människor har olika preferenser. När det gäller bearbetning eller konvertering av filer, gillar vissa det offline eller via skrivbordsprogram. Därför kommer detta avsnitt att introducera PDF till bildkonverterare för Windows och Mac.

    1. PDF Converter Ultimate

    PDF Converter Ultimate är en professionell och mångsidig lösning utrustad med användbara funktioner som låter människor njuta av sitt digitala utrymme och öka produktiviteten. Verktyget är perfekt för olika områden, inklusive utbildning, företag och andra industrier som involverar bearbetning av dokument, särskilt PDF-filer. När det gäller möjligheten att omvandla PDF till JPG, kan verktyget göra det åt dig i batch. Dessutom låter det dig ställa in önskat utdataformat.

    De tillgängliga utdataformaten är JPEG, PNG, GIF, BMP, TGA och många fler bildformat. För att inte tala om, du kan också konfigurera inställningar som storlek, DPI, färg, kvalitet, etc. Utöver det erbjuds OCR för att hjälpa dig att göra sökbar text ur en PDF. I linje med det stöder den olika språk förutom engelska. Se nu stegen nedan för att lära dig hur du konverterar PDF till JPG med det här verktyget på Windows 10 eller Macintosh.

    
      Steg 1: 

      Installera PDF Converter Ultimate-appen

    

    Först och främst, skaffa verktyget från dess officiella sida eller klicka på någon av Gratis nedladdning knappar under. Se bara till att du skaffar rätt installationsprogram som motsvarar din dators operativsystem. Efter det, installera och starta det.

    
      
        Gratis nedladdningFör Windows
        100 % säker. Inga annonser.

      

      
        Gratis nedladdningFör macOS
        100 % säker. Inga annonser.

      

    

    
      Steg 2: 

      Lägg till PDF-filer

    

    När installationen är klar kommer du att se programmets snygga och rena gränssnitt. Nu, tryck på Lägg till filer knappen i det övre vänstra hörnet och välj PDF-filerna från din datormapp.

    
    
      Steg 3: 

      Ställ in ett utdataformat och plats

    

    Direkt efter, gå till Utdataformat och välj JPEG som målformat. Gå sedan till Utgång Folder och anpassa utdatasökvägen eller mappen där du vill spara de konverterade PDF-filerna.

    
    
        Steg 4: 

        Börja omvandlingen

    

    När allt är klart kan du initiera konverteringsprocessen genom att trycka på Start knapp. Du kommer omedelbart att få den resulterande filen/filerna för din konvertering

    

    2. SodaPDF

    Du kan också hantera dina filer, särskilt PDF-filer med Soda PDF på skrivbordet. Det inkluderar processen att komprimera PDF-filer, konvertera, dela, redigera och slå samman. I grund och botten har du alla dina grundläggande och väsentliga behov för manipulering av dina PDF-filer. Det ger användarna möjlighet att konvertera till PDF, Excel och Word. Dessutom kan du skydda dina PDF-filer från stöld med lösenordssäkerhet och genom att ansöka om säkra behörigheter. Bortsett från det kan den också redigera PDF-filer genom att lägga till olika tecken och fyllningar, som fyllda punkter, bockar, korsstämpel, signatur, undertecknarens namn, etc. Å andra sidan, här är en handledning för dig att följa och konvertera PDF till JPG på Mac eller Windows PC.

    
      Steg 1: 

      Besök programmets officiella webbplats med din föredragna webbläsare och skaffa verktyget. Installera och starta programmet efteråt.

    

    
      Steg 2: 

      Öppna sedan Fil menyn och markera Öppen knapp. Denna åtgärd leder dig sedan till dina datormappar, där du kan hitta den önskade PDF-filen att konvertera till JPG.

    

    
    
      Steg 3: 

      När PDF-filen är laddad, tryck på PDF till bild funktion för att initiera konvertering från PDF till JPG.

    

    

    


    
      Del 2. Konvertera PDF till JPG Online

      Det finns också de människor som vill installera applikationer på sina enheter för att spara diskutrymme och ansträngning vid nedladdning av program. Dessa är perfekta om du bara konverterar flera PDF-filer. Här är de gratis PDF till JPG-konverterare online.

   
    1. Gratis PDF JPG Converter Online

    Först på listan är Gratis PDF JPG Converter Online av Aiseesoft. Du kan använda verktyget för att konvertera PDF-filer till PNG, JPG, BMP, GIF och TIFF. Dessutom kommer den också med en batchkonverteringsfunktion. Det betyder att du inte behöver konvertera filer en efter en. Det sparar mycket tid, speciellt när du arbetar med många filer. Utöver det är det gratis och kräver inte att användare registrerar sig för ett konto. Ta reda på hur du ändrar PDF till JPG online genom stegen nedan.

    
      Steg 1: 

      Starta din favoritwebbläsare och gå till verktygets officiella webbsida. Efteråt, markera omedelbart JPG-formatet för att ställa in det som målformat.

    

    
    
      Steg 2: 

      När du kommer till sidan kommer du att se Lägga till filer) knappen, som låter dig importera filer från din datormapp. Tryck på den här knappen och börja lägga till dina PDF-filer för konvertering.

    

    
    
      Steg 3: 

      Nu, slå på Konvertera alla knappen för att påbörja konverteringen. När filerna har konverterats, tryck på Hämta All för att få dem alla och spara dem på din dator.

    

    
    
    2. Adobe Acrobat PDF till JPG Converter

    Adobe Acrobat erbjuder också en gratis PDF till JPG-konverterare online. Med det här programmet kan du ladda upp filer från olika källor, som OneDrive, genom att koppla ditt konto. Du kan också importera filer från din lokala enhet. När det kommer till dess konverteringsförmåga kan du välja mellan flera utdataformat, inklusive JPG, PNG och TIFF. Tillsammans med denna funktion är möjligheten att ändra bildkvaliteten. Lär dig mer om det här verktyget genom att följa de förenklade stegen om hur du konverterar Adobe PDF till JPG online.

    
      Steg 1: 

      Gå till webbläsaren du vanligtvis använder och navigera på programmets officiella webbplats.

    

    
      Steg 2: 

      Du kan upptäcka programmets funktioner genom att öppna menyn, som representeras av tre laterala staplar i det övre vänstra hörnet. Härifrån väljer du Konvertera alternativ.

    

    
    
      Steg 3: 

      Sedan visas en lista med konverteringsfunktioner. Från den här sidan, tryck på PDF till JPG, och en dialogruta visas.

    

    
    
        Steg 4: 

        Ladda sedan upp dina valda PDF-filer och välj utdataformat. Slutligen, tryck på Konvertera till JPG för att påbörja konverteringen.

      

    

    3. Zamzar

    Zamzar PDF till JPG kan också vara din vän när det gäller att konvertera dina PDF-filer till bildformat, som JPG. På samma sätt gör det här verktyget det möjligt för användare att välja och ladda upp PDF-filer från olika filkällor. Du kan välja att ladda upp från din datormapp, från Box, via URL:en, Google Drive, OneDrive och Dropbox. Utöver det kommer verktyget med olika format som stöds. Under tiden, följ riktlinjerna för att lära dig hur du använder denna PDF till JPG-konverterare online.

    
      Steg 1: 

      Besök programmets webbsida och tryck på Välj filer knappen från startsidan. Därefter visas din datormapp. Välj nu önskade PDF-filer att konvertera.

    

    
    
      Steg 2: 

      Efteråt, tryck på Konvertera till knappen och välj jpeg som utgångsformat.

    

    
    
      Steg 3: 

      Slutligen träffa Konvertera nu knappen för att slutföra processen.

    

    

   


 
    Del 3. Konvertera PDF till JPG på iPhone och Android

    Om du också är förtjust i att utföra uppgifter på mobila enheter, är följande appar som vi kommer att diskutera perfekta för dig. Du kan kontrollera dem som referens.

    
    1. Bild till PDF: PDF Converter

    Det första mobilprogrammet du kan använda är Image to PDF: PDF Converter. Detta är perfekt om du använder en Android-enhet. Det kommer att vara ett ovärderligt program om du har att göra med PDF-filer större delen av din tid. Med bara dina fingertoppar kan du konvertera foton till PDF-filer direkt. Förutom bilder kan du också konvertera från text och excel. Ännu viktigare, det fungerar som en PDF till JPG-konverterare, och det kan också konvertera PDF till text. Låt oss därför ta reda på hur du använder det här programmet genom att läsa stegen nedan.

    
      Steg 1: 

      Skaffa programmet från Google Play Store eller HuaweiApp. Starta sedan programmet på din enhet.

    

    
      Steg 2: 

      Tryck på på hemskärmen verktyg ikonen längst ned i gränssnittet. Efteråt kommer du att se olika alternativ. Härifrån väljer du PDF till bild alternativ.

    

    
      Steg 3: 

      Sök sedan efter PDF-filen som du vill konvertera och välj. Därefter definierar du start- och slutsidorna du vill bearbeta.

    

    
        Steg 4: 

        Sedan kommer den valda PDF-filen omedelbart att konverteras till en bild. Du kan slå Download ikon eller träff Finish för att avsluta sessionen.

      

      
  
    2. SmallPDF

    SmallPDF är ett program som passar både iOS- och Android-enheter. Det fungerar för att slå samman och ordna om PDF-filer, skapa PDF-filer från gallerier, skanna dokument och så vidare. I huvudsak kan den konvertera PDF till JPG, Word, PowerPoint och Excel. Utöver det kan du lösenordsskyddad PDF använder sin online-motsvarighet. Låt oss alla lära oss hur man konverterar PDF till JPG på iPhone med SmallPDF.

    
      Steg 1: 

      Skaffa mobilprogrammet från App Store genom att söka på dess namn.

    

    
      Steg 2: 

      Längst ner i gränssnittet ser du verktyg alternativ. Klicka på den och välj alternativet Konvertera från PDF.

    

    
      Steg 3: 

      Välj sedan den PDF du vill bearbeta och tryck på Nästa. Du kommer att se en lista med konverteringsalternativ på nästa skärm. Härifrån väljer du Konvertera till bild (.jpg). Verktyget skapar en JPG-fil från en PDF-fil på nolltid. Det kommer att vara tillgängligt för förhandsgranskning på programmets startskärm.

    

    

  



        Del 4. Vanliga frågor om att konvertera PDF till JPG


      
        
          Hur konverterar jag JPG till PDF?

          Du kan använda vilket program som helst som presenteras i det här inlägget. Höjdpunkten med dessa program är att du kan använda dem för att konvertera från PDF till JPG och vice versa, vilket är av JPG/JPEG till PDF.

        

        
          Har Windows-datorer en PDF-konverterare?

          Tyvärr är en PDF-konverterare inte tillgänglig för Windows-datorer. Du måste ladda ner appar från tredje part.

        

        
          Har JPEG och JPG skillnader?

          Det finns ingen faktisk skillnad mellan JPG och JPEG. Det var från början JPEG, men eftersom tidigare Windows-versioner krävde en förlängning på tre bokstäver, förkortades den till JPG.

            

      

    

    Slutsats

    Bland toppvalen i listan, vilken är din favorit? Vi rekommenderar att du provar varje verktyg och hittar det bästa PDF till JPG omvandlare baserat på dina preferenser. Dessutom är de uppdelade i tre metoder: online, desktop och mobil. Därför kan du enkelt välja det perfekta verktyget för dig.

    
      
        Vad tycker du om detta inlägg?

        	1
	2
	3
	4
	5


        Utmärkt

        Betyg: 4.9 / 5 (baserat på 327-röster)Följ oss på     

      

    

    
      
        Mer läsning

        	Konvertera JPG till text - extrahera text från bilder enkelt och snabbt
                Letar du fortfarande efter ett enkelt sätt att konvertera JPG till text? Följ bara den här artikeln och få de 5 bästa metoderna för att konvertera JPG till text.

              
	Välj den bästa PDF till PNG-konverteraren bland de 7 på listan
                Behöver du en PDF till PNG-konverterare på din hand men vet inte om de är bäst? Om så är fallet kan du börja läsa den här artikeln eftersom vi bara inkluderar de bästa.

              
	[GRATIS] Hur man beskär en PDF-fil med / utan Adobe Acrobat Reader
                Hur beskär du PDF-filer för att ta bort oönskade gränser eller smälta samman till en PDF-fil? Denna sida visar fyra sätt att beskära PDF-filer online eller med beskärningsverktyg.

             


      

    

    Lämna din kommentar och gå med i vår diskussion

  



   PDF Converter Ultimate 
    Aiseesoft PDF Converter Ultimate är den professionella PDF-konverteringsprogramvaran som kan hjälpa dig konvertera PDF till Word / Text / Excel / PPT / ePub / HTML / JPG / PNG / GIF.

    
      
        Gratis nedladdningFör Windows
        100 % säker. Inga annonser.

      

      
        Gratis nedladdningFör macOS
        100 % säker. Inga annonser.

      


  



  
        Download CenterAiseesoft butik

      
        Support

        	Hämta registreringskod
	Försäljnings FAQ
	Kontakta supportteamet


      

      
        Följ oss

               

      

      
        Få vårt nyhetsbrev

        PRENUMERERA

        Exklusiva rabatter för abonnenter!

        
          
 Annat språk
Engelska
Förenklad kinesiska)
kinesiska
tjeckiska
danska
Dutch
finska
grekiska
italienska
norska
polska
ryska
svenska
ungerska
turkiska
koreanska
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